ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2024 года 			   г.Светлоград	                    	№ 70/502

О согласовании изменений в список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Петровского района Ставропольского края

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях соблюдения Требований к помещениям, предоставляемым для размещения территориальных, участковых избирательных комиссий, к помещениям для голосования при проведении выборов, референдумов на территории Ставропольского края, утвержденных постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 27.05.2014 № 109/1119-5, территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать изменения, вносимые в список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Петровского района Ставропольского края постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 24 декабря 2012 года                    № 1475 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Петровского района Ставропольского края» (с изменениями), прилагаемые к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель								Ю.В.Петрич

Секретарь 									О.В.Сыроватко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению ТИК Петровского района
от 20.12.2012г. № 40/534 (в редакции от 07.07.2014г. № 46/575,
от 28.04.2016г. № 3/18, от 20.07.2017 г. № 32/244,
от 14.05.2019 г. № 77/588, от 21.11.2023 № 47/428, от 01.07.2024 № 70/502)

Изменения,
которые вносятся в список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Петровского района Ставропольского края постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 24 декабря 2012 года № 1475 (с изменениями)              «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Петровского района Ставропольского края»

1. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 968» слова «муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа».

Секретарь 									     О.В.Сыроватко